様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

岡山県　　県民局長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　年度子どもの居場所づくり促進事業費補助金交付申請書

　　年度子どもの居場所づくり促進事業費補助金の交付を受けたいので、岡山県子どもの居場所づくり促進事業費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
　１　交付申請額

金　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　添付書類
（１）補助金所要額調書（様式第２号）
（２）事業計画書（様式第３号）
（３）積算の基礎となる資料（見積書等）
（４）申請団体の定款等の規約、設立趣意書又はこれに準ずるもの
（５）申請団体の役員等の名簿
（６）その他県民局長が必要と認める資料
様式第４号（第８条関係）
　　年　　月　　日

　　岡山県　　県民局長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　年度子どもの居場所づくり促進事業費補助金
交付決定変更・補助事業中止（廃止）承認申請書

　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のありました標記補助金について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、岡山県子どもの居場所づくり促進事業費補助金交付要綱第８条の規定により、その承認を申請します。

記

　１　変更（中止・廃止）の理由

　２　変更内容等

（1） 変更の内容

別紙（事業計画変更調書）のとおり
（2） 交付決定の状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）

	変更交付申請額(A)
	既交付決定額(B)
	差引交付申請額(Ａ－Ｂ)

　３　添付書類

（１）事業計画変更調書（様式第５号）
（２）補助金変更後所要額調書（様式第６号）
（３）変更後事業計画書（様式第７号）
様式第８号（第９条関係）
　　年　　月　　日

　岡山県　　県民局長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　年度子どもの居場所づくり促進事業費補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあったこのことについて、次のとおり事業が完了したので、岡山県子どもの居場所づくり促進事業費補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記
１　補助金精算額

金　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類

（１）　事業報告書（様式第９号）
（２）　補助金精算書（様式第１０号）
（３）　補助事業の実績額を証する領収書等の写し
（４）　購入品等の写真
（５）　その他県民局長が必要と認める資料

様式第１１号（第１１条関係）
概　　算　　払　　請　　求　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

岡山県　　県民局長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　　　　　　　　　　　印

　　　年　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった子どもの居場所づくり促進事業費補助金の概算払を受けたいので、岡山県子どもの居場所づくり促進事業費補助金交付要綱第１１条の規定により、請求します。

記

請求金額　　金　　　　　　　　　　　　　円
                                                      　　　　　　　　　　 （単位：円）
	交付決定済額

(Ａ)
	既受領額

(Ｂ)
	今回請求額

(Ｃ)

	残高

Ａ－(Ｂ＋Ｃ)

振 込 先　　　○○銀行　○○支店
預金種別　　　普通預金
口座番号　　　＊＊＊＊＊＊＊＊＊
口座名義（カナ）　○○○○○○○
口座名義（漢字）　○○○○○○○
※（カナ）には（漢字）のフリガナではなく通帳に記載してあるカナ文字のみ記入してください。

請　　求　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

岡山県　　県民局長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　月　　日付け　　第　　号で確定通知のあった子どもの居場所づくり促進事業費補助金の支払いを受けたいので、岡山県子どもの居場所づくり促進事業費補助金交付要綱第１１条の規定により、請求します。

記

請求金額　　金　　　　　　　　　　　　　円
振 込 先　　　○○銀行　○○支店
預金種別　　　普通預金
口座番号　　　＊＊＊＊＊＊＊＊＊
口座名義（カナ）　○○○○○○○
口座名義（漢字）　○○○○○○○
※（カナ）には（漢字）のフリガナではなく通帳に記載してあるカナ文字のみ記入してください。